
From: Versteeg, Babette
Sent: maandag 16 december 2019 09:53:52
To: BestuursOndersteuning
Cc: Groot, Hennie de 
Subject: FW: Ledenbrief - Besluitvorming LV inzake aanpassing belastingstelsel 13 dec. jl.

Hartelijke groet,

Maureen

071-3063121

Van: Directiesecretariaat | UvW [mailto:directiesecretariaat@uvw.nl] 
Verzonden: vrijdag 13 december 2019 18:06
Aan: Brink, G.J. ten (g.ten.brink@hunzeenaas.nl); Broeck, drs.ing. P.F.C.W. van der (p.vanderbroeck@waterschaplimburg.nl); Daverveldt, dr. 
P.H. (pdaverveldt@hhdelfland.nl); Doornbos, G.J. (g.doornbos@wshd.nl); Erkelens, ir. P.A.E. van (pvanerkelens@wetterskipfryslan.nl); Haan, 
J.C.H. (jeroen.haan@hdsr.nl); Klavers, mw. ir. H.C. (h.klavers@zuiderzeeland.nl); Klip-Martin, mw.drs. T. (tklip@vallei-veluwe.nl); Klugt, drs. 
A.J.B. van der - Schieland en de Krimpenerwaard (t.vander.klugt@hhsk.nl); Kohsiek, drs. L.H.M. (l.kohsiek@hhnk.nl); Kuks, prof.dr. S.M.M. 
(s.kuks@vechtstromen.nl); Mager, S.E. (sander.mager@agv.nl); Middel, drs. L.P. (b.middel@noorderzijlvest.nl); Pieper, drs. H.Th.M. 
(h.pieper@wrij.nl); Poppelaars, mr.drs. A.J.G. (toine.poppelaars@scheldestromen.nl); Ridder, drs. E. de (edridder@dommel.nl); Sande, Rogier 
van der; Schoonman, D.S. (dsschoonman@vallei-veluwe.nl); Top, dr.ir. G.M. van den (gerhard.vandentop@agv.nl); Verdaas, prof.dr. J.C. - 
Rivierenland (c.verdaas@wsrl.nl); Verheijen, drs. L.H.J. (lverheijen@aaenmaas.nl); Vet, drs. C.J.G.M. de (k.de.vet@brabantsedelta.nl); Zoon, 
P.A. (pietzoon@wdodelta.nl)
CC: Cathelijn Peters; Evelien van der Kuil; Willem Wensink; Marianne Krug; Annemieke Hendriks; Mark van der Werf; Wijnand Dekking; Esther 
Boer; BDO secretariaat AGV (bdosecretariaat@agv.nl); Berkel, Robin van (rvanberkel@aaenmaas.nl); BestuursOndersteuning; 
Bestuursondersteuning Vechtstromen (bestuursondersteuning@vechtstromen.nl); Bestuurssecretariaat Hollandse Delta (bestuur@wshd.nl); 
Bestuurssecretariaat Rivierenland - Rivierenland (bestuurssecretariaat@wsrl.nl); Bestuurszaken Stichtse Rijnlanden (bestuurszaken@hdsr.nl); 
Bijleveld, Cécile (cbijleveld@vallei-veluwe.nl); Bol, Lonneke (l.bol@wrij.nl); Buijs, Simone (sbuijs@aaenmaas.nl); Bulthuis, Hilde 
(hilde.bulthuis@scheldestromen.nl); Draaij, Sylvia van der (svanderdraaij@hhdelfland.nl); Heersema, Ria (riaheersema@wdodelta.nl); Hulzebos, 
Carolien (c.hulzebos@hunzeenaas.nl); Jansen, Birgitte (bjansen@dommel.nl); Lange, Michelle de (mdlange@dommel.nl); Meulenreek, 
Angelique van de (avandemeulenreek@aaenmaas.nl); Muurmans, Corinne (cmuurmans@dommel.nl); Pompe, Eef 
(e.pompe@brabantsedelta.nl); Pot, Marion (m.pot@noorderzijlvest.nl); Scholten, Hugoline (hscholten@hhdelfland.nl); Secretariaat Bestuur en 
Directie Fryslân (secretariaatbestuurdirectie@wetterskipfryslan.nl); Secretariaat Bestuur en Directie Limburg 
(secretariaat_bestuurdirectie@waterschaplimburg.nl); Secretariaat Bestuursondersteuning Zuiderzeeland 
(secretariaatbestuursondersteuning@zuiderzeeland.nl); Secretariaat DB Brabantse Delta (secretariaatDB@brabantsedelta.nl); Secretariaat 
Dijkgraaf Zuiderzeeland (secretariaatdijkgraaf@zuiderzeeland.nl); Secretariaat Heemraden Zuiderzeeland 
(secretariaatheemraden@zuiderzeeland.nl); Secretariaat Schieland en de Krimpenerwaard (secretariaat@hhsk.nl); Smit, Annèt 
(a.smit@hhnk.nl); Steenbergen, Eugenie van (evansteenbergen@hhdelfland.nl); Stegeman, Petra (p.stegeman@hunzeenaas.nl); Trapman, 
Marianne (m.trapman@hhsk.nl); Valk-van de Ven, Lieke van der (lvandeven@aaenmaas.nl); Vries, Johanna de (jdevries@vallei-veluwe.nl); 
Zeeuw, Annette de (adzeeuw@dommel.nl); Zomermaand, Vera (verazomermaand@wdodelta.nl); Directiesecretariaat | UvW
Onderwerp: Ledenbrief - Besluitvorming LV inzake aanpassing belastingstelsel 13 dec. jl.

Geachte leden-waterschappen,

Middels ingesloten ledenbrief met bijlage willen we u graag op de hoogte brengen van het genomen besluit door de LV op 13 december jl. 

inzake de aanpassing van het belastingstelsel.

Voor eventuele vragen hierover kunt u contact opnemen met Evelien van der Kuil via ekuil@uvw.nl.

Gelieve deze ledenbrief met bijlage onder de aandacht te brengen van uw DB-leden.

Met vriendelijke groet,

Boukje Tjepkema

Directiesecretaresse

Postbus 93218 | 2509 AE | Den Haag

070 351 98 10 | 06 19 66 94 14 | directiesecretariaat@uvw.nl

@waterschappen | www.uvw.nl
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